高雄市議會第 4屆第 6次定期大會工務委員會

第 9 次審查會會議紀錄

日期：114 年 12 月 12 日（星期五）上午 10 時 43 分

地點：本會三樓工務委員會會議室

出席：陳玫娟議員、曾麗燕議員、方信淵議員、黃文志議員、蔡金晏議

員、陳麗娜議員、王耀裕議員（如簽到簿）

請假：白喬茵議員、宋立彬議員

列席：市政府－工務局局長楊欽富等（如簽到簿）

本 會－工務委員會專門委員李侑珍

主席：工務委員會第一召集人陳議員玫娟

記錄：戴佩蓉

甲、報告事項

    一、主席宣告開會。

    二、本會第 4 屆第 6 次定期大會工務委員會第 1 至 8 次審查會議會

議紀錄，經委員會確認後修正會議紀錄。

 (一)第 8次會議紀錄工務局道路養護工程處歲入：第 15-21 頁：

一、照案通過，二、附帶決議：117 年度向中央爭取橋頭新

市鎮道路整修工程預算。附帶決議更正為「116 年度」向中

央爭取橋頭新市鎮道路整修工程預算。

 (二)第 8次會議紀錄工務局新建工程處歲入：第 12 頁財產孳息-

租金收入：一、修正通過，二、「馬來西亞商金務大工程

股份有限公司台灣分公司承租鳥松區長庚段 403-3 地號之

土地使用費」增加預算 5,965 元。以註記的方式更正為：

一、修正通過，二、「馬來西亞商金務大工程股份有限公

司台灣分公司承租鳥松區長庚段 403-3地號之土地使用費」

增加預算 5,965 元(因為預算編製的規定以千元為單位，記

為 6,000 元。)。

乙、討論事項

壹、審查工務局 115 年度主管之預算

07-071 高雄市政府工務局新建工程處（歲出）

頁 數 科 目 名 稱 預 算 數 委 員 會 審 查 意 見

22-62

道路橋梁廣場建築

工程

道路橋梁廣場建

築工程

32 億 1,534 萬 7千元

一、照案通過。

二、附帶決議:

1.116 年度起，每一區至少有

一條道路新建工程，以平衡

區域發展。

2.第 41 頁左營區翠華路（明

潭路至世運大道）拓寬工

程，請新工處、交通局、壽

管處召集會議研商翠華路

短中長期停車改善措施。

貳-16 高雄市建築物無障礙設備與設施改善基金

頁 數 工 作 計 畫 預 算 數 委 員 會 審 查 意 見

6-6 基金來源明細表 1,148 萬 6千元 照案通過。

7-8 基金用途明細表 1,193 萬 1千元 照案通過。

貳-17 高雄市永續綠建築經營基金

頁 數 工 作 計 畫 預 算 數 委 員 會 審 查 意 見

7-7 基金來源明細表 2億 4,922 萬元 照案通過。

8-13 基金用途明細表 1億 9,934 萬 4千元 照案通過。

貳-18 高雄市道路挖掘管理基金

頁 數 工 作 計 畫 預 算 數 委 員 會 審 查 意 見

7-7 基金來源明細表 5,702 萬元 照案通過。

8-10 基金用途明細表 5,605 萬 3千元 照案通過。

 丙、散會:  中午 12 時 08 分